+

' Kantonal - Schwyzer Turnverband

mehr als Turnen

STV EINSIEDELN

TURNFEST 2024

RANGLISTE

Gymnastik

\% Schwyzer Kantonal Turnfest K
Einsiedeln

15./16. und 22./23. Juni 2024

www.ktf24.ch

SWISSLOS

Sportférderung Kanton Schwyz

EINSIEinfR BIER
die Mobiliar 4 Schwyzer off
Generalagentur Lachen Ka nto na I ba n k KRA;:{R]IE SIJIFER];];I; &




+

Schwyzer Kantonalturnfest Einsiedeln 2024

TURNFEST 2024

Einzelwettkampf / Indiv. & équipe
Gymnastik Einzel ohne Handgerate, Aktive (GEO2) / Gymnastique indiv. sans engin a main, Actifs (GEOZ2)

Rang Name Jg. Verein Kt Handgerat P-Note T-Note Abz. Bes.VK Total Ausz. Bem.
Rang Nom né(e) Société Ct Engin a main Note P Note T Déd. Incidents  Total Dist. Rem.
1 Nett Karolina 2004 Schaffhausen Gymnastikzentrum Aktiv SH ohne/sans 2917 5.000 9.92 G Turnfestsieg
erin
2 Eberhard Marcel 1985 Langendorf TV STV Aktive SO ohne/sans 2917 4.883 9.80 S
3 Zoller Andrea 1997 Schaffhausen Gymnastikzentrum Aktiv SH ohne/sans 2.783 4.892 9.68 B
4 Ruegg Meret 2001 Turnverein Veltheim Winterthur Aktive ZH ohne/sans 2.750 4.733 9.48
Gast Cécile 1988 Koppigen TV GYM BE ohne/sans 2.717 4.742 9.46
6 d'Arsié Luana 2006 Britten TV DR + AR ZH ohne/sans 2.433 4.458 8.89

15 Tec n



+
Schwyzer Kantonalturnfest Einsiedeln 2024

TURNFEST 2024

Einzelwettkampf / Indiv. & équipe
Gymnastik Einzel mit Handgerate, Aktive (GEM2) / Gymnastique indiv. avec engin a main, Actifs (GEM2)

Rang Name

Jg. Verein Kt Handgerat P-Note T-Note Abz. Bes.VK Total Ausz. Bem.
Rang Nom né(e) Société Ct Engin a main Note P Note T Déd. Incidents  Total Dist. Rem.
1 Gast Cécile 1988 Koppigen TV GYM BE Ball/Ballon 2.783 4.758 9.54 G

1 Tec
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Schwyzer Kantonalturnfest Einsiedeln 2024

Einzelwettkampf / Indiv. & équipe
Gymnastik Paare ohne Handgerate, Aktive (GPO2) / Gymnastique couples sans engin a main, Actifs (GPO2)

Rang
Rang

1

Name
Nom

Ege Julia, Nett Karolina
Affolter Milena, Gast Cécile
Schiesser Jasmin, Schiesser Viviane

Gusset Michelle, Stupf Isabelle

smec

Jg.
né(e)

2002,
2004

1997,
1988

1994,
2000

2002,
2003

Verein

Société

Schaffhausen Gymnastikzentrum Aktiv
Koppigen TV GYM

Schalchen-Wildberg TV STV Aktive

Stafa TV STV Aktive

Kt
Ct

SH

BE

ZH

ZH

Handgerat
Engin a main
ohne/sans
ohne/sans

ohne/sans

ohne/sans

P-Note
Note P

2.767

2.833

2.650

2.467

T-Note
Note T

4.867

4.633

4.592

4.450

Abz.
Déd.

Bes.VK
Incidents

0.010

Total
Total

9.63

9.47

9.24

8.91

Ausz.
Dist.
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Bem.
Rem.

n



